中府办函〔2020〕130 号

中山市人民政府办公室关于调整中山市
人民政府教育督导委员会组成人员的通知

火炬开发区管委会，翠亨新区管委会，各镇政府、区办事处，市

各有关单位：

根据中共中央办公厅、国务院办公厅《关于深化新时代教育

督导体制机制改革的意见》精神，结合我市机构改革人员变动情

况，市政府将“中山市教育督导委员会”更名为“中山市人民政

府教育督导委员会”，并对中山市人民政府教育督导委员会组成人

员作了调整。现将调整后的组成人员名单通知如下：

主任：徐小莉（市政府）

副主任：雷继敏（市政府），彭晓新（市教育体育局）。

委员：曾颖君（市委组织部），李孟开（市委宣传部），王强

（市发展改革局），黄学礼、容彤（市教育体育局），林俊（市科

技局），徐成彬（市工业和信息化局），王勇（市公安局），陈维真

（市财政局），郑海声（市人力资源社会保障局），翁计传（市自

然资源局），彭荣辉（市住房城乡建设局），吴敏华（市农业农村

中 山 市 人 民 政 府 办 公 室

局），李翠萍（市卫生健康局），龚政辉（市应急管理局），岑志勇

（市市场监管局），黎文杰（市民族宗教局），李博（团市委）。

中山市人民政府教育督导委员会办公室设在市教育体育局，

负责承担日常工作。市教育体育局设总督学、副总督学，负责具

体工作落实。教育督导委员会组成人员工作单位或职务如有变动，

由其所在单位接任领导自然替补。

中山市人民政府办公室

2020 年 9 月 4 日

公开方式：主动公开